10/20/24, 7:1

2PM

AfSTan

GIRE

about:blank

ICE R LK

2SN @ TBRN FHAFTFFN-2029.28

about:blank

AIPTE
wIifay

IR ABAAN WA & I (82f) F-YefS 2024-07-01

ARSI |

2.5TONIT™T 8 GBRN IAATFFN-2029-28
WG IBIAN NY9NS 0T (FAORF 47
AfetanA |

2 5TGIT™ & BBIRN FAAKFA-209-28
WAIRAF IBIAN NY9NS 2T (FROEK 7
AfSm |

2SN 8 BBRN FHARTFFN-2029-28
WAIRIF MBI WY SN (FTIOIF A7
ARSI |

2SN 8 BBRN FHARTFFN-2022-29
WAIRAF MBI N Y91 8 IMF F-Jenare
AfSTIm |

BTSN FOINEAR-2022-29

2SN 8 TBRN FAAFTFFN-2022-29
WYIRLIL BN AANS (SN (GNF) F-
YIS SfSTm |

2024-04-01

2024-01-14

2023-10-15

2023-07-12

2022-11-17

2022-10-13

m


https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/22de483f_a388_4b30_be7b_9c5c97a5eb4c/2024-08-20-04-43-98e1b23fb46394b0be619b3f3828bcca.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/22de483f_a388_4b30_be7b_9c5c97a5eb4c/2024-08-20-04-43-98e1b23fb46394b0be619b3f3828bcca.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/a2c28c17_4c3f_447a_a11f_b2bf784c65bf/2024-08-25-04-22-c895b01d5305b9f041772d005c29ae8e.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/a2c28c17_4c3f_447a_a11f_b2bf784c65bf/2024-08-25-04-22-c895b01d5305b9f041772d005c29ae8e.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/10c357a0_9d65_4030_a02f_4fc4175d17fe/2024-08-25-04-19-fdc166df1fe7c446eee556573fc02e9b.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/10c357a0_9d65_4030_a02f_4fc4175d17fe/2024-08-25-04-19-fdc166df1fe7c446eee556573fc02e9b.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/9cae21cf_3554_4b71_9381_b5f3aeabe906/2024-08-25-04-18-ea49301e1c411580911594d4b1a0724d.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/9cae21cf_3554_4b71_9381_b5f3aeabe906/2024-08-25-04-18-ea49301e1c411580911594d4b1a0724d.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/690fbec8_9f7b_4e15_a48a_27c539dd55f3/2023-07-13-11-02-82b4db084b069cd0d8b4b58f81a56b6a.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/690fbec8_9f7b_4e15_a48a_27c539dd55f3/2023-07-13-11-02-82b4db084b069cd0d8b4b58f81a56b6a.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/b65a33c5_6683_4d29_afaa_785b1229340a/2022-11-22-10-00-dbf75f4c696a068e8e83aaa75617219e.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/b65a33c5_6683_4d29_afaa_785b1229340a/2022-11-22-10-00-dbf75f4c696a068e8e83aaa75617219e.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/2ca666b2_8387_48ce_b3da_8adcb2bb051e/2022-11-22-09-55-f1643e54079334ff27ee2d401e6f9851.pdf
https://wzpdcl.gov.bd/sites/default/files/files/wzpdcl.portal.gov.bd/innovation_corner/2ca666b2_8387_48ce_b3da_8adcb2bb051e/2022-11-22-09-55-f1643e54079334ff27ee2d401e6f9851.pdf

