

প্রতিবেদন

ক্রমিক	বিষয়বস্তু	প্রকাশের তারিখ	ডাউনলোড
1	ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা-২০২৩-২৪ অর্থবছরের বাস্তবায়ন অগ্রগতি ও বার্ষিক (৪র্থ) স্ব-মূল্যায়িত প্রতিবেদন।	2024-07-01	
2	ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা-২০২৩-২৪ অর্থবছরের বাস্তবায়ন অগ্রগতি ৩য় কোয়ার্টার এর প্রতিবেদন।	2024-04-01	
3	ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা-২০২৩-২৪ অর্থবছরের বাস্তবায়ন অগ্রগতি ২য় কোয়ার্টার এর প্রতিবেদন।	2024-01-14	
4	ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা-২০২৩-২৪ অর্থবছরের বাস্তবায়ন অগ্রগতি ১ম কোয়ার্টার এর প্রতিবেদন।	2023-10-15	
5	ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা-২০২২-২৩ অর্থবছরের বাস্তবায়ন অগ্রগতি ও বার্ষিক স্ব-মূল্যায়িত প্রতিবেদন।	2023-07-12	
6	ইনোভেশন ফটোগ্যালারী-২০২২-২৩	2022-11-17	
7	ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা-২০২২-২৩ অর্থবছরের বাস্তবায়ন অগ্রগতি (১ম ত্রৈমাসিক) স্ব-মূল্যায়িত প্রতিবেদন।	2022-10-13	